Nacional del Ahorro como compra, mejora, construcción, liberación de gravamen hipotecario de vivienda y 

estudios de pregrado, post grado.  

FINANCIACION DEL PLAN DE BIESNESTAR ESTIMULO E INCENTIVO  

Para la vigencia del 2026 el costo del plan de bienestar estimulo es incentivo cuenta con un recurso de 
Cincuenta y dos Millones Quinientos mil Pesos M/L. ($52.500.000)  

EVALUACION 

Bienestar Estímulos e Incentivo  

Con el fin de garantizar el alcance de este plan durante las actividades de bienestar, se deberán dejar los 
registros que permitan evidenciar la ejecución de las actividades propuestas tales como: